
UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy przebiegającej od ronda przy obwodnicy Opoczna od strony zachodniej w kierunku 
przystanku Opoczno Południe, znajdującej się na działce nr 607/2 w obr. 23 m. nadaje się nazwę: 
ulica Krakowska. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie, na stronie internetowej BIP Urzędu 

Miejskiego w Opocznie oraz na słupach i Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3573F6-8BE7-4C8B-B7D7-E262C9CF4CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/164/2025 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3573F6-8BE7-4C8B-B7D7-E262C9CF4CFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


